Табела. 9.8 Компетентност ментора
	Име и презиме
	Милан Ранисављевић

	Звање
	Доцент 

	Ужа научна, уметничка односно стручна  област
	Хирургија, онколошка хирургија

	Академска каријера
	Година
	Институција
	Ужа научна, уметничка односно стручна област

	Избор у звање
	2024
	Медицински факултет Нови Сад, Универзитет у Новом Саду
	Хирургија, онколошка хирургија

	Докторат
	2020
	Медицински факултет Нови Сад, Универзитет у Новом Саду
	Хирургија, онколошка хирургија

	Специјализација
	2018
	Медицински факултет Нови Сад, Универзитет у Новом Саду
	Хирургија, онколошка хирургија

	Магистратура
	/
	
	

	Мастер 
	/
	
	

	Диплома
	2008
	Медицински факултет Нови Сад, Универзитет у Новом Саду
	Хирургија, онколошка хирургија

	Списак дисертација-докторских уметничких пројеката а у којима је наставнк ментор или је био ментор у претходних 10 година

	Р.Б.
	Наслов дисертације- докторског уметничког пројекта 
	Име кандидата
	*пријављена 
	** одбрањена

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	*Година  у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  пријављена-пријављен (само за дисертације-докторске уметничке пројекте  које су у току), ** Година у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  одбрањена (само за дисертације-докторско уметничке пројекте  из ранијег периода)

	Категоризација публикације научних радова  из области датог студијског програма  према класификацији ресорног Министарства просвете, науке и технолошког развоја  а у складу са допунским захтевевима  стандарда за дато поље

	Р.б.
	Публикација
	ISI
	M
	IF

	1.
	Ranisavljević M, Šolajić N, Vicko F. Idiopathic granulomatous mastitis - new approach in operative treatment. Srp Аrh Celok Lek. 2022;150(1-2):100-3. doi: 10.2298/SARH200914006R
	273/358
	23
	0.2

	2.
	Vučaj-Ćirilović V, Vuković M, Boban J, Šolajić N, Ranisavljević M, Prvulović-Bunović N. A male case of dermatofibrosarcoma protuberans in the breast presenting as gynecomastia. Vojnosanit Pregl. 2021;78(10):1108-12.
	168/172
	23
	0.245

	3.
	Radovanovic Z, Ranisavljevic M, Radovanovic D, Vicko F, Ivkovic-Kapicl T, Solajic N. Nipple-sparing mastectomy with primary implant reconstruction: surgical and oncological outcome of 435 breast cancer patients. Breast Care (Basel). 2018;13(5):373-8.
	39/83
	22
	2.087

	4.
	Ivanov D, Živojinov M, Ranisavljević M. Epithelioid sarcoma of femoral nerve - a case report. Vojnosanit Pregl. 2018;75(5):521-4.
	155/160
	23
	0.272

	5.
	Petrović T, Vicko F, Radovanović D, Petrović N, Ranisavljević M, Lukić D. The importance of training and education in performing total mesorectal excision in rectal cancer surgery. Vojnosanit Pregl. 2017;74(4):349-53.
	144/154
	23
	0.405

	Збирни подаци научне активност наставника

	Збирни подаци уметничке  активност наставника

	Укупан број цитата, без аутоцитата
	27

	Укупан број радова са SCI (или SSCI) листе
	7

	Тренутно учешће на пројектима
	Домаћи /
	Међународни /

	Усавршавања
	Месец дана клиника Валдперлах Минхен, Савезна република Немачка 

	Други подаци које сматрате релевантним
	


Максимална дужине не сме бити већа од  2 странице А4
